第１号様式
令和　　年　　月　　日
	団体名

	(〒　　　－　　　　)

	代表者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	担当者
	氏　　名

	電話番号

船橋市生涯学習推進本部
本部長　松戸　徹　あて

まちづくり出前講座利用申請書

下記のとおりまちづくり出前講座を実施したいので、船橋市まちづくり出前講座実施要綱第６条の規定により申し込みます。
記

	講座名
	[bookmark: _GoBack]No,

	日

時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	第３希望
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	場　　所
	名　称

	住　所

	参加人数

	集会の名称
及び開催目的
	名　称

	目　的

	備　　考

※この申請書に記載された内容は、実施の可否の決定及び実施が決定された場合の実施に関する打合せの際に使用いたしますので、住所、氏名、電話番号を含め、講座担当課に提供する他、講師として派遣される市又は教育委員会により指定された指定管理者やその他これに類する者に提供する場合がございます。
※公民館使用団体が、まちづくり出前講座の実施を目的として公民館を会場とする場合、使用料が免除となりますので、使用料の納付はお手元に「まちづくり出前講座実施可否決定通知書」が届くまでお待ちください。